深圳市一博科技股份有限公司

关于与珠海高新技术产业开发区管理委员会签署《一博研发运 营与智能制造总部项目投资合作协议》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没 有虑假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资概述

深圳市一博科技股份有限公司(以下简称"公司")于2022年12月28日 召开第二届董事会第十次会议和第二届监事会第九次会议,并于2023年1月13 日召开 2023 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司拟与珠海高新技术 产业开发区管理委员会签订<一博研发运营与智能制造总部项目投资合作协议> 及相关协议的议案》,同意公司及子公司珠海市一博电路有限公司与珠海高新技 术产业开发区管理委员会签订《一博研发运营与智能制造总部项目投资合作协议》 及相关协议。公司独立董事对该投资事项发表了同意的独立意见。

上述拟签订投资合作协议事项的具体内容详见公司分别于 2022 年 12 月 28 日、2023年1月13日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于 拟与珠海高新技术产业开发区管理委员会签署<一博研发运营与智能制造总部项 目投资合作协议>的公告》(公告编号: 2022-030)、《2023年第一次临时股东 大会决议公告》(公告编号: 2023-002)。

二、进展情况

公司近日与珠海高新技术产业开发区管理委员会正式签署了《一博研发运营 与智能制造总部项目投资合作协议》,该投资合作协议的具体内容详见公司于 2022 年 12 月 28 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于拟与 珠海高新技术产业开发区管理委员会签署<一博研发运营与智能制造总部项目投 资合作协议>的公告》(公告编号: 2022-030)。

三、本协议的签署对公司的影响

1、本次投资的目的

本次项目实施是为了进一步完善公司战略布局,进一步优化公司印制电路板设计服务及印制电路板装配制造服务市场的产能布局,扩大产能规模和产品市场规模。若项目顺利实施并达到预期效果,有利于增强公司未来的发展能力、盈利能力以及在行业内的竞争实力。

2、存在的风险

公司本次对外投资尚需取得国有土地出让、环评审批和施工许可等前置审批 手续,如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件因素发生变化,该项目的实施可能存在变更、延期、中止或终止的风险,存在一定不确定性。

上述业务在未来开展时可能面临宏观环境、市场政策、经营管理、内部控制 及客户订单需求不如预期等方面的风险,投资收益存在不确定性。本项目披露的 项目投资金额、建设周期等数值均为计划数或预估数,存在不确定性,不代表公 司对未来业绩的预测,亦不构成对股东的业绩承诺。

公司将按照法律法规和《公司章程》的相关规定,对本投资合作事项的落地实施履行相应的审批程序和信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

3、对公司的影响

公司本次以自有或自筹资金投资建设项目,是从业务发展实际需求出发、围绕公司主营业务进行的拓展,有利于促进公司中长期战略规划逐步落地,并进一步扩大市场份额,提升公司综合竞争实力,对公司主营业务的持续发展有积极促进作用,短期内不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响,不存在损害公司和股东尤其是中小股东利益的情形,本次投资协议的签订不会对上市公司业务独立性造成影响。

特此公告。

深圳市一博科技股份有限公司 董事会 2023年3月7日